in craftino Afcenfionis dominicæ, anno domini M°.cc°°. feptuagefimo quarto, pontifi

catus vero noftri anno vicefimo quarto.

Sententia definitiva fuper Decimis.

UNIVERSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefentes littere pervenerint, five

hoc prefens publicum inftrumentum pervenerit, Johannes Perot, in ſacris canoni

bus baccalarius, officialis confiflorij epifcopalis Roffen, falutem et fidem indubiam pre

fentibus adhiberi. Ad univerfitatis veftræ noticiam deducimus, et deduci volumus per

prefentes, quod nos in quadam caufa decimali, que coram nobis aliquandiu vertebatur,

inter magiftrum Johannem Mapulton, re&torem ecclefie parochialis de Halgftow, in

hundredo de Hoo, Roffen. dioc. partem a&tricem, ex parte una, ac dominum Ri

chardum Fletcher, rectorem eccleſie parochialis ſančte Marie, in hundredo et dioc.

antediétis, partem ream, ex altera parte, legitime procedentes, quandam fentenciam

diffinitivam in diéta caufa inter partes prediétas legimus, tulimus, et promulgavimus,

fub eo qui fequitur tenore verborum. In Dei nomine. Amen. Auditis plenius et in

tellectis, ac plene difcuffis meritis et circumftancijs cujufdam caufe decimabilis, que

coram nobis Johanne Perott, in facris canonibus baccallario officiali confiftorij epifco

palis Roffen. inter magiftrum Johannem Mapulton, re&torem ecclefiæ parochialis de

Halgftow, in hundredo de Hoo, Roffen. dioc. partem a&tricem, ex parte una ; ac do

minum Richardum Fletcher, rectorem eccleſie parochialis ſanéte Marie, in dictis hun

dredo et dioc. partem ream, ex altera; aliquandiu vertebatur, rimatoque diligenter et

inveftigato toto proceffu in diéta caufa habito, quia invenimus per aéta ina&titata, de

du&ta, allegata, confefïîones partium, depofitiones teftium fubfcriptorum, et alia legi

tima documenta in hac caufa coram nobis miniftrata, partem di&ti magiflri Johannis

Mapulton, reétoris ecclefie parochialis de Halgftow prediéta, intencionem fuam in quo

dam libello fuo coram nobis judicialiter propofito, deduétam, cujus libelli tenor talis eft.

In Dei nomine. Amen. Coram vobis venerabili viro domino officiali Roffen. veftro

que deputato quocunque, pars venerabilis magiftri Johannis Mapulton, reétoris ecclefie

parochialis de Halgftow, in hundredo de Hoo, Roffen. dioc. contra dominum Ricardum

Fletcher, reëtorem eccleſie parochialis ſančte Marie, in hundredo et dioc. predictis, ac

contra quemcunque coram vobis in judicio legitime intervenientem pro eodem dicit,

allegat, et in hijs fcriptis in jure proponit. Quod licet jus percipiendi decimas omnes et

fingulas de quibufcunque rebus jufte acquifitis vel alijs crefcentibus, infra fines et limites

cujufdam loci vulgariter nuncupati et vocati le Meneparifhe provenientibus, ad fupra

nominatos magiftrum Johannem Mapulton, ac dominum Ricardum Fletcher, re&tores

ecclefiarum parochialium de Halgftow et fan&ta Maria prediétis, nomine dictarum eccle

fiarum fuarum, inte eofdem equaliter dividendos. Ita quod predi&tus re&tor ecclcfie pa

rochialis de Halgftoo medietatem omnium et fingularum decimarum predi&tarum, alte

ramque medietatem prenominatus re&tor ecclefié parochialis fan&te Marie predi&te re

cipiat, a laudabile legitimeque prefcripta confuetudine pertinuerit, pertineat et pertinere

debeat etiam in futurum, fueritque et fit prefatus magifter Johannes Mapulton, réétor ec

clefie parochialis de Halgftow prediéta, in pofíefíione juris, feu quafi peréipiendi et habendi

predictam medietatem omnium et fingulárum decimiarum predictarum, hijs falvis fuper

quibus lis prefens movetur a tempore inftitucionis five inducöionis fue, ad di&iam ecclefiàm

parochialem fuam de Halgftow, ac predeceffores fui, re&tores di&te ecclefie in confimili

pofíeffione fuerunt a decém, viginti, triginta, quadraginta, quinquaginta, et fexaginta

annis, ac ultra et citra necnon a tempore et per tempus cujus contrafj memoria hómi

num non exiftit, pacifice et quiete. Prefatus tamen di&tus Ricardus Fletcher, re&or ec

clefie parochialis fanéte Marie antedi&te, eafdem decimas omnes et fingulas, non tantum

Per partem fuam, fed etiam ipfam medietatem, five per partem cujus perceptio ad di&tum
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re&ldrem eccle{ie parochialis de Halftow a diu, ut prefertur, pertinucrit ficut et verifimi

liter pertinere debeat ad valenciam quatuor marcarum percepit, percipit, et percipere im

pofterum intendit. Eos etiam parochianos qui ad decimacionem hujufmodi tenentur,

quo minus diétam medietatem, five aliquam partem fuarum decimarum in dicio loco

vocato Menepariſhe proveniencium, prefato magiſtro Johanni Mapulton, rectori eccleſie

parochialis de Halgftow prediéta folvant ut tenentur, impedivit et impedit hucufque

minus jufte. Et licet prediétus dominus Richardus Fletcher, re&tor ecclefie parochialis

fànéte Marie prediéte, fuerat fepe et fepius per partem di&ti magiftri Johannis Mapul

ton, ut diétam medietatem, five per partem ejufdem magiftri Johannis rcétoris ec

clefie parochialis de Halgftow predi&ta deliberaret, feu de ea fatisfaceret, ac de et fuper

percepcione ejufdem de cetero fe non intromitteret, ficut et nec verifimiliter intromittere

fe deberet. Idem tamen dominus Ricardus hoc facere recufavit expreffe, et recufat in

prefenti, in anime fue grave periculum, aliorumque perniciofum exemplum, dictique ma

giftri Johannis reétoris ecclefie parochialis de Halgftow, dampnum non modicum et grava

men. Que omnia et fingula funt vera, publica, notoria, et manifefta, et fuper eis laborant

publica vox et fama. Quare probatis in hac parte de jure probandis, petit pars di&ti

magiftri Johannis Mapulton, prediétam medietatem omnium et fingularum decimarum

de quibufcunque rebus jufte acquifitis vel alijs crefcentibus, infra fines et limites di&ti

loci vocati le Meneparifhe proveniencium, ad fupranominatum magiftrum Johannem

Mapulton, reétorem ecclefie parochialis de Halgftow predicte, nomine dicte ecclefie fue

pertinuiffe, et pertinere debere, prefatumque dominum Ricardum Fletcher, reétorem

ecclefie parochialis fan&te Marie predi&te di&tam medietatem, five per partem fepedi&ti

re&toris ecclefie parochialis de Halgftow percepiffe ac percipi, et detinere illicite et injufte

decerni, pronunciari, et declarari, necnon ipfum dominum Ricardum Fletcher, ad fa

tisfactionem fupradi&te medietatis, five per partis di&ti re&toris ecclefie parochialis de

Halgftow per eum, ut premittitur, injufte percept ali eftimacionem

ipfarum, unacum expenfis legitimis in hac caufa fa&tis, et proteftatur de facienda cogi,

ct compelli, ac parochianos ibidem qui ad folucionem aliquarum decimarum in diéto

loco vocato le Menepariſhe provenientium, tenentur ad ſolucionem medietatis ipſarum

decimarum prefato reétori ecclefie parochialis de Halgftow, fine aliqua diminucione,

per veftram fentenciam diffinitivam domine judex condempnari et adjucari ulteriufque

fieri, ftatui, et decerni in premiffis et ea concernentibus, quod juftum fuerit et confo

num racioni que proponit, et fieri petit pars diéti magiftri Johannis Mapulton conjunc

tim et divifim, non ar&tans fe ad omnia et fingula premiffa probanda, nec ad onus fu

perflue probacionis de quo protetatur fed ad ea folummodo que ad ipfius intencionem

de jure fundando fufficiant in hac parte, juris beneficio, in omnibus femper falvo, veftrum

officium domine judex antedi&ta quatenus oporteat in hac parte humiliter imploran

dum, Et petit pars diéti magiftri Johannis Mapulton, quod procedatur in iftâ caufa

juxta novellas conftitutiones fepe et flipendiofam, &c. Et etiam proteftatur de pre

miffis propofitis infuturum corrigere et emendare, ac in formam competenciorem redi

gere pro loco et tempore oportunis, libello le&to, recepto, ac per nos admiffo, petit do

minus Ricardus Fletcher terminum ad refpondendum articulis libelli, ad peticionem

cujus datus fuit terminus. Termino adveniente prefatus dominus Ricardus Fletcher, re&tor

fanéte Marie prediéte, refpondit negative, formaque fequitur, narrata et que narrantur

vera non effe, et ideo petita prout petuntur minime fieri debere animo litem conteftandi.

Lite fic coram nobis et preftito a partibus hincinde veritatis juramento fa&tis, et oblatis

poficionibus et articulis, et ad ipfas poficiones refponfionibus fubfequentibus, prefatus

magifter Johannes Mapulton, re&tor ecclefie parochialis de Halftow, petit terminum ad

teftes producendos, ad peticionem cujus datus fuit terminus. Ante quem terminum,

certe bulle nobis a ſanéta ſede apoſtolica eleccionem abbatiſſe de Goddeſtowe, concer

nentes, exhibite fuerint, pro quarum execucione, ad examinandos teftes inter prefatos ma

giftrum Johannem Mappultón, re&torem ecclefie parochialis de Halftow, et dominum

Richardum Fletcher, rectorem eccleſie parochialis ſanéte Marie ſepe antediéte, ter

mino per nos ut fupra limitato non potuimus, et ne juftitia in hac parte in defe&tu

teftium examinacionis in injuriam vertatur, nos quandam commiffionem venerabili et

difcreto viro magiftro Patricio Stanes, officiali archidiaconatus Roffen. ac vicario ec

clefie parochialis fanéti Nicholai in civitate Roffen. ad examinandos teftcs, tot quot pre

fatus magifler Johannes Mapulton producere voluerit, de et fuper omnibus et fingulis
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materiam fubfcriptam concernentibus commiffimus. Tenor vero commifìonis fequitur

in certificatorio di&ti magiftri Patricij Stanes, in hac parte commiffarij noftri fubfcripto.

Super quam quidem teftium examinacionem per prefatum magiftrum Patricium, et co

ram ipfo habitam predi&tus Patricius quoddam certificatorium figillo officialitatis archi

diaconatus Roffen. fub publico inftrumento, per magiftrum Thomam Hadd notarium

publicum, de mandato noftro in hac parte fcribam affumptum inde confe&to, fignato

et figillato examinacionem teftium infrafcriptorum in eodem expreffe fpecificans nobis

exhibuit, tradidit, et deliberavit, cujus quidem certificatorij tenor fequitur, et eft talis.

Venerabili et difcreto viro magiftro Johanni Perott in facris canonibus baccallario, offi

ciali confiftorij epifcopalis Roffen. Patricius Stanes, officialis archidiaconatus Roffen.

vicarius ecclefie parochialis fan&ti Nicholai in civitate Roffen. falutem in eo qui eft vera

falus. Commiffionis veftre literas vicefimo quarto die menfis Januarij, anno domini

millefimo cccc. feptuagefimo fexto in ecclefia cathedrali Roffen. ex parte venerabilis

viri magiftri Johannis Mapulton, reétoris ecclefie parochialis de Halgftow, Roffen. dioc.

nobis nuperrime prefentatas, nofque ea qua decuit reverentia recepiffe et admififfe, no

veritis, tenorem continentes verborum fubfequencium. Johannes Perott, in decretis

baccallarius, officialis confiftorij epifcopalis Roffen. venerabili viro Patricio Stanes, offi

ciali archidiaconatus Roffen. vicario ecclefie parochialis fan&ti Nicholai in civitate Roffen.

falutem in auétore falutis. Ad recipiendum five admittendum in debita juris forma

quofcunque teftes, per partem difcreti viri magiftri Johannis Mapulton, re&toris ecclefie

parochialis de Halgftow, Roffen. dioc. partem a&tricem, ex parte una ; contra et adver

fus dominum Ricardum Fletcher, reétorem ecclefie parochialis fanéte Marie in hundredo

de Hoo, di&ta Roffen. dioc. ex parte altera, in quadam caufa fubtraccionis decimarum

que coram nobis aliquandiu inter partes prediétas, verti fperatur, produétos five produ

cendos ipfofque et eorum quemlibet de omnimoda veritate, quam in diéta caufa nove

rint dicenda, jurari, facienda, necnon eos difcrete et diligenter examinandum, di&taque

et eorum teftimonium, ac unius cujufque ipforum in fcriptis fideliter redigi faciendum,

affumpto vobis magiftro Thoma Haddye, notario publico in a&torum fcriba, vobis de

cujus circumfpeccionis induftria plenam fiduciam gerimus, committimus vices noftras

cum cujuflibet cohercionis in hac parte canonice poteftate, et quid feceritis faciendum

ve duxeritis in premiffis, nos quam cito commode poteritis, debite certificetis, per literas

veftras hunc tenorem, et totum proceffum quem in premiffis habueritis, ac dicta et de

poficiones teftium inclufa fecrete in fe habentes fignata et figillata. Dat. apud Roffen.

vicefimo primo die menfis Novembris, anno domini millefimo cccc. feptuagefimo fexto.

Poft quarum quidem literarum prefentacionem, recepcionem, et admiffionem, fic ut

premittitur, fa&tas, coram nobis in prefencia notarij fubfcripti, et teftium infrafcriptorum

vicefimo fexto die menfis Januarij antedi&to, anno domini fuprafcripto in ecclefia cathe

drali Roffen. prediéta, pro tribunali fedentibus diétis magiftro Johanne Mapulton, et

domino Richardo Fletcher, rectoribus eccleſiarum de Halſtow, et ſančte Marie predictis,

pro quolibet fuo intereffe perfonaliter comparentibus. Nos igitur prefatus Patricius

Stanes, commifarius vefter antedičtus, prefatas veftre commifionis literas volentes exequi,

ut tenebamur, et ad hoc per prefatum magiftrum Johanncm Mapulton, ex parte fua

fpecialiter requifiti, de et fuper omnibus et fingulis literis veftre commifiionis fuggeftis et

expreffis, juxta vim, formam, et effeétum earundem literarum veflrarum, ac au&toritate

di&ti mandati nobis in hac parte commifi, teftes omnes et fingulos fubfcriptos in forma

juris recepimus, admifimus, et examinavimus diligenter, per quas quidem receptionem,

admifiionem, et examinacionem invenimus, quod omnia et fingula in diétis veftre com

miffionis literis fuggefta et expreffa, fulcita funt in omnibus veritate. Idcirco prefentes

ncftras literas certificatorias patentes et claufas, vobis figi!lo officj noftri prediéto

autentice ſigillatas, unacum toto proceſſu in hujuſmodi examinacionis negocio per

nos, et coram nobis habito, fideliter duximus cum omnia reverentia qua decuit prefen

tandas, quas per magiftrum Thomam Hadde in diétis veftre commiffionis literis no

minatim facrofanétis apoftolica et imperiali au&toritate notarium publicum, fcribam in

hac parte affumptum, fubfcribi et figno ejufJem confueto fignari mandavimus, in ma

jorem evidentiam veritatis premifforum. Tenor vero a&lus ante examinacionem teftium

infrafcriptorum fequitur, fub hac forma verborum. Faéta fuit fequens examinacio

teftium fubfcriptorum fecrete ac figilla, videlicet, domini Johannis Rafe, vicarij de Gil

lingham, juriſdićtionis domini archiepifcopi Cant. immediate de Shorham, nuper rec
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toris ecclefie parochialis fanéte Marie predi&te, Johannis Alee de parochia fàn&e Marie

predićta, Thome Merchant, Johannis Watts, et Willelmi Sommer, de parochia de

1Ialgftow antedi&ta, Johannis LuddefJowne, Stephani Charrles, de parochia fanéte

Wereburge in Hoo, dicta Roffen. dioc. in eccleſia cathedrali, viceſimo quarto die

menfis Januarij, anno domini millefimo cccc. feptuagefimo fexto, coram nobis magiftro

Patricio Stanes, officiali archidiaconatus Roffen. vicario ecclefie fanéti Nicholai, in civi

tate Roffen. ac commiffario venerabilis viri magiftri Johannis Perott, officialis confiftorij

epifcopalis Roffen. fub modo et forma fubfcriptis deputatis in prefentia magiftri Thome

Hadde, notarij publici fubfcripti, in hujufmodi examinacionis negotio feribe affignati et

affumpti, dominus Johannes Rafe, vicarius ecclefie parochialis de Gillingham, etatis

quadraginta quatuor annorum, libere condicionis, teftis produétus, juratus, et exami

natus, et primo cxpofita fibi pena perjurij, interrogatus per quantum tempus novit ma

giftrum Johannem Mapulton, re&torem ecclefie parochialis de Halgftow prediéta, dicit

quod novit ipfurn per duodecem annos, vel circiter, et dominum Ricardum Fletcher,

reétorem fancte Marie prediête per duos annos, et ultra. Item interrogatus quid novit

in caufa, dicit quod ipfe fuit per undecem annos proxime ante prefatum Richardum

Fletcher, rectorem modernum eccleſie parochialis ſančte Marie predićte, rector ejuſdem

ecclefie canonice prefentatus, inftitutus, et indu&tus in eadem, et per idem tempus re&tor

de Halgftow predicta pro tempore exiftente, percipiebat et habebat jure ecclefie fue de

Halgftow predicta, totam medietatem omnium et fingularum decimarum quarumcunque

de omnibus et fingulis terris et tenementis, vocatis le Meneparifhe, quam majorum

quam minorum; et dicit quod audivit a fenioribus in diétis parochijs de Halgftow, et

fan&te Marie, manentibus eidem bene notis, dici quod prefata tota medietas decimarum

di&tarum terrarum vocatarum le Meneparifh, pertinet et pertinuit reétoribus de Halg

ftow prediéta, pro tempore exiftente pacifice, quiete, et inconcuffe a tempore et per

tempüs cujus cóntrarij memoria hominum non exiftit ; et ultra, prefatus teftis motu fuo

proprio dicit, quod Eaftwick et Upwyke integre fcituantur et funt infra parochiam de

Halgftow predictam, et quod re&tor de Halgftow prediéta percepit et habuit, et percipere

et habere debet totam integram decimam de omnibus et fingulis terris et tenementis

prediétis, vocatis Eaftwyke et Upwyke. Item ex proprio fuo motu dicit etiam, quod ma

rifcus vocatus le Sperte, jacet in le Meneparifhe, et quod reétores de Halgftow, et

fancte Marie prediétis, nomine ecclefiarum fuarum predictarum percipere debent equales

decimas de eodem marifco. Item interrogatus an fuit condu&tus, aut prece vel precio

corruptus, dicit quod non, nec curat que pars obtineat in caufa, dummodo jufticie fiat

complementum, et aliter nefcit deponere in materia fuprafcripta, ut afferuit. Thomas

Merchant de Halgftow prediéta, etatis fexaginta annorum et amplius, libere condicionis,

teftis produétus, juratus, et examinatus, et primo expofita fibi pena perjurij, interroga

tus quamdiu novit partes fuprafcriptas, dicit quod novit magiftrum Johannem Mapul

ton, reétorem de Halgftow per duodecem annos, et dominum Ricardum Fletcher

antediétum, re&torem ecclefie fan&te Marie predi&te, per tres annos, vel circiter. Item

interrogatus quod novit in caufa, dicit quod manfit in eadem parochia a juventute, et

per totum tempus memorie fue rector de Halgftow qui pro tempore fuit et eft, per

cepit et percipere debet totam medietatem omnium et fingularum decimarum quarum

cunque de omnibus et fingulis terris et tenementis, vocatis le Meneparifh, nomine ec

clefie de Halgftow prediéta. Item interrogatus in qua parochia jacent Eaftwyck et

Upwyke, dicit et concordat in hoc cum primo precontefte, et quod re&tor de Halgftow,

nomine ecclefie fue, habet et habere debet totam integram decimam de hujufmodi terris

et tenementis, vocatis Eaftwyke et Upwyke. Item intcrrogatus in qua parochia jacet

marifcus vocatus le Spertc, dicit et concordat cum primo precontefte fuo, et quod

veétor de nomine ecclefie antedi&te percipere debet totam medietatem omnium et fingu

larum dccimarum quarumcunque diêti miarifci, et etiam dicit quod reétores de Halgftów,

pro tempore cxiftente, et quod magifter Johannes Mapulton, re&tor ecclefie de

Halgftow predi$la, nomine ejufdem ecclefie de Halgftow perceperunt et habuerunt, ac

percepit et habuit ante prefentem litem omnes et fingulas decimas modo et forma pre

dićtis, ſine aliqua contradi&tione, pacifice, quiete, et inconcuffe, a tempore et per tem- .

pus cujus initj five contrarij mendria hominum non exiftit. Itcm interrogatus an fuit

conductus, aut prece vel precio corruptus fuit, dicit quod non, nec curat que pars ob

fincat in caufa, dummodojufticie fiat complementum, et aliter nefcit deponere in materia
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fupradi&a, ut afferit. Johannes Watte fenior de Halgftow, etatis feptuaginta duorum

annorum, vel circiter, libere condicionis, teftis produétus, juratus, et examinatus, primo

expofita fibi pena perjurij, interrogatus erat de et fuper omnibus et fingulis quibus fe

cundus precónteftis fuus interrogatus fuit, dicit et concordat cum prediéto fecundo pre

contefte fuo, in omnibus hijs additis five mutatis, quod novit magiftrum Johannem

Mapulton per trefdecim, et dominum Ricardum Fletcher per dugs annos et dimidium,

et áliter nefcit deponere in materia fuprafcripta, ut afíérit. Willelmus Somer de
Halgftów prediéta, fexaginta annorum etatis et amplius, libere condicionis, teſtis pro

ductus, juratus, et diligenter examinatus, et prim9 fibi expofita pena pcrjurj, interro

gatus erat de et fuper omnibus et fingulis quibus fecundus preconteftis fuus interrogatus
fuit, dicit et concordat cum prediéto precontefte fuo, in omnibus hijs additis five mu

tatis, quod ipfe ad firmam tefiuit certas terras jacentes in le Meneparifh prediéta, et quod

folvit equales decimas re&toribus de Ha!gftow, et fanéte Marie prediétis, pro tempore quo

tenuit, nomine ecclefiarum fuarum prediétarum. Item interrogatus an fuit conduétus,

aut prece vel precio corruptus, dicit quod non, nec curat que pars obtineat in caufa,

&c. ut fupra. Johannes Alee de parochia fanéte Marie prediéta, feptuaginta fex anno

rum etatis, vel circiter, teftis produ&tus, juratus, et diligenter examinatus, et primo ex

pofita fibi pena perjurij, interrogatus fuit defuper omnibus et fingulis quibus antediétus

fecundus preconteftis fuus interrogatus fuit, dicit et concordat cum prefato fecundo tefte

fuo, et quinto precontefte fuo in omnibus nil additis five mutatis. Johannes Lud

defdowne de parochia fan&te Wereburge in Hoo, quadraginta oéto annorum etatis et

amplius, libere condicionis, teftis produ&tus, juratus, et diligenter examinatus, et primo

expofita fibi pena perjurij, interrogatus fuit de et fuper omnibus ct fingulis quibus fe

cundus preconteftis fuus interrogatus fuit, ad que refpondit et concordat cum prediéto

fecundo precontefte fuo, in omnibus hijs additis five mutatis, quod novit magiftrum Jo

hannem Mapulton, reétorem ecclefie parochialis de Halgftow, per undecim, et dominum

Ricardum Fletcher re&torem ecclefie fan&te Marie predicte, per tres annos et dimidium.

Item interrogatus fuit, an fuit condu&tus, aut prece vel precio corruptus, dicit quod non,

nec curat que pars obtineat dummodo jufticie fiat complementum, et aliter nefcit depo

nere ut afferit. Stephanus Charles de parochia fanéte Werburge in Hoo prediéta, etatis

quadraginta quatuor annorum et amplius, libere condicionis, teftis produétus, juratus,

et examinatus diligenter, et primo expofita fibi pena perjurij, interrogatus fuit de et

fuper omnibus et fingulis quibus fupranominati teftes examinati fuerunt, qui dicit et

refpondit ficut et prefatus fecundus teftis, dicit et concordat cum prediéto fecundo pre

contefte fuo, et cum fexto in omnibus nil additis five mutatis. " Item interrogatus an

fuit conduétus, aut prece vel precio corruptus, dicit quod non, nec curat que pars obtineat

in caufa, &c. A&ta fuerunt hec omnia et fingula prout fuprafcribuntür ét recitantur,

per nos prefatum magiflrum Patricium Stanes, commiffarium antediétum, in ecclefia

cathedrali Roffen. prediéta, vicefimo quarto die menfis Januarij, prediéto anno domini

fuprafcripto, induccione decima pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris et domini

noftri domini Sixti, divina providentia pape quarti anno fexto. Preféntibus tunc ibi

dem, dominis Johanne Dromyne et Ricardo Cooke, Coventren. et Lichefdren. Here

forg. digc. capellanis, teftibus ad premiffa vocatis fpecialiter et rogatis. In cujus rei

teſtimonium figillum officialitatis archidiaconatus Roffen. preſentibus appofuimus, una

cum figno et fubfcriptione magiflri Thome Haddye, notarij publiéi in hujufmodi

teftium examinacione fcribe affumpti. _ Tenor vero fubfcriptionis prefati magiftri Thome

Haddy notarij, fequitur et eft talis. Et ego Thomas Hadde, clèricus Cant. dioc. pub

licus fàcrofan&ta apoftolica et imperiali au&toritatibus notarius, prefatique magiftri Pa

tficj Stancs commiffàrij, fcribe in hac parte affumpti, premißis omnibu§ et fingulis dum

fic, ut premittitur, per prefatum magiftrum Patriciumi commifîàrium, et coräm eo in

caufa predi&ta, fub anno domini indiccione pontificatus menfe, die, et loco predićtis,

agebantur et fiebant unacum prefato magiftro Patricio commiffàrio in examìinacioné

teftium fùprafcriptorum perforialiter prefens interfui, di&ta eorundem audivi, notavi,

fcripfi, Fublicavi, et in hanc publicam formam de mandato di&ti magiftri Patricij com

miffafij redegi, fignoque et nomine meis folitis et confuetis fignavi, meque hic fub

fcripfi rogatus et requifitus, in fidem et teftimonium premifforum. Nos igitur officialis

antcdi&tus pro tribunali fedentes, medietatem omnium et fingularum decimarum de

quibufcunque rebus jufte acquifitis, feu alias cre(centibus, et totam integram decimam,
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in dicto loco vocato le Menepariſh, Eaſtwike, et Upwik, et medietatem decimarum

mariſci vocati le Sperte provenientium, ad ſupranominatum magiſtrum Johannem Ma

pulton, re&orem ecclefie parochialis de Halgftow prediéta, nomine dicte ecclefie fue

pertinuiffe et pertinere debere, fufficienter et legitime ; ac ad plenum fundaffe et pro

baffe di&tum re&torem ecclefie parochialis fanéte Marie predi&te, in probacionem in

tencionis fue omnino defeciffe. Idcirco Chrifti nomine invocato, ac ipfum folum Deum

pre oculis habentes, de juris peritorum confilio, cum quibus in hac parte communicavi

mus, in prefentia partis a&tricis, perfonaliter comparentis, ac juftitiam in hac parte

fieri, et ſentenciam diffinitivam ferri petentis, parte vero rea, ad hoc peremptorie ci

tata, fe contumaciter abfente, cujus abfentia Dei prefentia repleatur, prefatum dominum

Ricardum Fletcher, rectorem eccleſie parochialis ſanéte Marie predicte, dictam medie

tatem, five perpartem de le Meneparifh antediéta, ac totam integram decimam de

Upwike et Eaftwik, ac medietatem decimarum marifci vocati le Sperte, antedi&to re&tori

ecclefie parochialis de Halgftow pertinentium percepiffe ac percipere, et detinere illicite

et injufte, decernimus, pronunciamus, et declaramus; ac ipfum dominum, Richardum

Fletcher, ad ſatisfaccionem five ſolucionem ſupradičte medietatis, ſive perpartis dićti

loci vocati le Meneparifhe, et integre decime de Eaftwick ac Upwick, ac medietatis

decimarum mariſci vocati le Sperte, diſto rectori eccleſie parochialis de Halgſtow ſpec

tantium, per eum dominum Ricardum, ut prefertur, injufte perceptam extentum

vc! alias eflimacionem carundem, unacum expenfis legitimis in hac caufa faótis, taxa

cionem ipfarum decimarum, perpartem di&ti domini Richardi injufte perceptam, ex

penfarum nobis folumodo refèrvantes ; necnon parochianos ibidem qui ad folucionem

aliquarum dccimarum in diétis locis vocatis le Meneparifhe, Eaftwick, et Upwicke,

ac marifco vocato le Sperte, tenentur ad folucionem earundem, ut prefertur, prefato

reétori ecclefie parochialis de Halgftow pertinentium ad Halgftow, fine aliqua diminu

cione, condemnamus et adjudicamus per hanc noftram fentenciam diffinitivam, quam

fecimus et promulgamus in hijs fcriptis. In quorum cmnium et fingulorum fidem et

teftimonium premifforum, nos officialis antediétus hijs literis noftris, five huic publico

inftrumento, figno, et fubfcriptione magiftri Thome Hadde, notarij publici antediéti,

fignatis et fubfcriptis, figillum officij noftri prefentibus appofuimus.

Leéta, lata, et in fcriptis promulgata füit fententia diffinitiva fuprafcripta, per nos

officialem memoratum, in ecclefia cathedrali Roffen. decimo feptimo die menfis Marcij,

anno ab incarnacione domini fecundum curfum et computationem ecclefie Anglicane

millefimo quadringentefimo feptuagefimo fexto, tunc ibidem magiftro Patricio Stanes,

vicario ecclefie parochialis fan&i Nicholai civitatis Roffen. ac Willelmo Lancaftre lite

rato, tetibus ad premifa vocatisfpecialiter, et rogatis.

Et ego Thomas Hadde, clericus Cant. dioc, publicus facrofan&tis apoftolica auétori

tate notarius, prefate ſentencie diffinitive, lecture, et promulgationis, ceteriſque pre

mifiis omnibus et fingulis dum fic ut premittitur, fub anno domini millefimo cccc.

feptuagefimo fexto, indiccione, pontificatu, menfe, die, et loco prediétis, prefatum ve

nerabilem virum magiftrum Johannem Perott, officialem Roffen. et coram eo agebantur